Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Data Stampa: 09/04/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 000001 TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/12/2024 13/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.002-24 ZF53B598C9 205,70 17/02/2025 35
724 7X05544127 del  Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott-Nov 17/02/2025 0
11/12/2024 202417
2024 000001 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/12/2024 13/01/2025  2025-32003-1.03.02.05.002-24 ZF53B598C9 37,81  17/02/2025 35
724 7X05544127 del  Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott-Nov 17/02/2025 0
11/12/2024 2025/1
2024 000003 TDO6 n. 156 del  CF: 02070730011 STUDIO O. SINISCALCO Ass.Profess. 25/11/2024 25/12/2024 2023-21013-2.02.02.01.999/B- 96198485B3 13.773,52  17/02/2025 54
725 25/11/2024 17/02/2025 0 22002 F16C2200008000
2023/43
2024 000687 TDO1 n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 14/12/2024 13/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-17 17.670,00 17/02/2025 35
726 114_24 del 17/02/2025 0
13/12/2024 2024/318
2024 000009 TDO1 n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 13/12/2024 12/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B339D4D798 736,00 17/02/2025 36
727 115_24 del 17/02/2025 0
13/12/2024 2024/303
2024 000002 TDO1 n. 333/FPA CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 09/12/2024 08/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.003-31 B0458607A1 204,10  17/02/2025 40
728 del 30/11/2024 17/02/2025 0
2024/11
2024 000004 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/12/2024 03/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.005-28 3.412,28 17/02/2025 45
729 2400021001-PA s p.A. 17/02/2025 0
del 02/12/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 06/06/2024 - 2024/6
01/12/2024
2024 000005 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/12/2024 03/01/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-28 8.358,81  17/02/2025 45
730 2400021006-PA  S.p.A. 17/02/2025 0
del 02/12/2024 Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 11/06/2024 - 2025/2
01/12/2024
2024 000010 TDO6 n. 12 - 2024 CF: CSTSNN8OM54F335L SOFIA ANNA FRANCESCA 07/12/2024 06/01/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/E3- 864,68  17/02/2025 42
731 del 07/12/2024  CASTAGNERI 17/02/2025 0 23007
2023/488
2024 000008 TDO1 n.58/001 CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 06/12/2024 05/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33D893195 4.500,00 17/02/2025 43
732 del 06/12/2024 17/02/2025 0
2024/340
2024 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 06/12/2024 05/01/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-23 120,00 17/02/2025 43
733 PAEO0042570 del 17/02/2025 0
30/11/2024 2025/3
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2024 000006 TDO1n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 06/12/2024 05/01/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-23 364,16  17/02/2025 43
734 PAE0042571 del 17/02/2025 0
30/11/2024 2025/3
2024 000011 TDO1 n. 146/E del CF: 02443840240 CTS SRL 30/09/2024 30/10/2024 2024-32003-1.03.01.02.005-14 1.035,00 17/02/2025 110
735 30/09/2024 17/02/2025 0
2024/207
2024 000000 TDO1 n. FPA 1/24 CF: 11681391006 MNEMOSYNE SRL 20/12/2024 19/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-44 95.000,00 03/02/2025 15
736 del 20/12/2024 03/02/2025 0
2024/547
2024 000000 TDO1 n. FPA 1/24 CF: 11681391006 MNEMOSYNE SRL 20/12/2024 19/01/2025  2024-99001-7.01.01.99.999/B-134 20.900,00 03/02/2025 15
736 del 20/12/2024 03/02/2025 0
2024/547
2025 000012 CF: SNTMRT75B51F205Y SANTANGELO MARTA 17/02/2025 19/03/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B266B4EB49 5.000,00 17/02/2025 -30
1 Estate Reale - CIG B266B4EB49 - lettera d’incarico prot. 17/02/2025 0
2438-P del 12/07/2024 2024/248
2025 000014 TDO1n.V24PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. SB 09/12/2024 08/01/2025  2024-21013-2.02.01.07.999/A-106 B43623430B 20.700,00 18/02/2025 41
3 00495 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 17/02/2025 0 F18C2400022000
09/12/2024 DOVUTO 2024/460
2025 000016 TDO1 n. 252/2024 CF: 01745580470 BUTTERFLY TRANSPORT SRL 26/11/2024 26/12/2024 2023-21013-1.03.02.13.003-23012 ZOE3D56811 5.698,15 19/02/2025 55
4 del 26/11/2024 19/02/2025 0
2023/545
2025 000015 TDO1 n.528/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 02/12/2024 01/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-17 101.962,82  19/02/2025 49
5 del 02/12/2024 19/02/2025 0
2024/20
2025 000015 TDO1n.528/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 02/12/2024 01/01/2025 2024-21013-1.03.02.12.003-38 17.011,00 19/02/2025 49
5 del 02/12/2024 19/02/2025 0
2024/171
2025 000018 TD24 n. 806 del CF: 06876440485 CENTROSEDIA COMMUNITY SRL 30/11/2024 30/12/2024 2024-32003-1.03.01.02.005-14 B208DED12 427,00  19/02/2025 51
6 29/11/2024 VENDITA 19/02/2025 0
2024/189
2025 000019 TDO1 n. 99 del CF: 03450140151 CLP S.R.L. Societa unipersonale 13/12/2024 12/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-42 Z493DF88A4 6.166,63  19/02/2025 38
7 12/12/2024 Servizio di ufficio stampa per I'anno 2024 - MRT 19/02/2025 0
2024/21
2025 000017 TDO1 n. 20 del CF: GSTLDR60D07L219D AGOSTINI LEANDRO 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/A-41 2.950,00 19/02/2025 59
8 22/11/2024 19/02/2025 0
2024/403
2025 000020 TDO1n.55/001 CF: 08837780017 ISOLARCHITETTI SRL 31/10/2024 30/11/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82 95061524CB 37.549,20 19/02/2025 81
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9 del 28/10/2024 GIARDINI REALI DIREZIONE LAVORI 19/02/2025 0 F12C1600073000
2022/683
2025 000021 TDO6 n. 37/FE CF: MRNMNL65D70L219P EMANUELA MORONI 03/12/2024 02/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.999-43 B48127B318 180,00 19/02/2025 48
10 del 03/12/2024 19/02/2025 0
2024/420
2025 000023 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 21/12/2024 20/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.006-29 B15B22F6B6 6.891,49  20/02/2025 31
11 FE0001202400042Fornitura di gas naturale 20/02/2025 0
del 20/12/2024 2024/5
2025 000022 TDO2 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 21/12/2024 20/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.006-29 B15B22F6B6 37.370,07 20/02/2025 31
12 FE0001202400042Fornitura di gas naturale 20/02/2025 0
del 20/12/2024 2024/5
2025 000122 TDO1n. 1015 del SOCRATE TECHNOLOGIES S.R.L. 17/12/2024 16/01/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/B-103 AO003E10802 21.550,00 24/03/2025 67
14 16/12/2024 24/03/2025 0 F11B1600038000
2023/369
2025 000037 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025 2024-32003-1.03.02.18.001-22 9319674647 1.228,97  03/03/2025 57
15 0220240001510 03/03/2025 0
del 30/11/2024 2024/441
2025 000025 TDO1 n. 222/3 del CF: 02036821201 LEONARDO s.r.l. 20/12/2024 19/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A-96 9236218037 108.431,53 20/02/2025 32
16 17/12/2024 20/02/2025 0 F16J2000145000
2024/511
2025 000036 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025 2024-32003-1.03.02.18.001-22 9319674647 5.654,87  03/03/2025 57
17 0020240002118 03/03/2025 0
del 30/11/2024 2024/440
2025 TDO6 n. 169 del  CF: 02070730011 STUDIO O. SINISCALCO Ass.Profess. 23/12/2024 22/01/2025 2023-21013-2.02.02.01.999/B- 96198485B3 12.051,82 27/02/2025 36
18 23/12/2024 27/02/2025 0 22002 F16C2200008000
2023/43
2025 000038 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 06/12/2024 05/01/2025 2024-32003-1.03.02.18.001-22 9319674647 1.364,54  03/03/2025 57
19 0020240003379 03/03/2025 0
del 30/11/2024 2024/439
2025 000048 TDO1n.293 del CF: GRMNDR69H25L219Z GUERMANI ANDREA 19/12/2024 18/01/2025 2024-21013-2.02.02.01.999/B- 1.500,00 20/03/2025 61
20 18/12/2024 19/03/2025 0 22002
2024/413
2025 000066 TDO1 n. FATTPA CF: LLSCLD58D11L219Z STUDIO FOTOGRAFICO ALLAIS 28/11/2024 28/12/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-96 ZC53883FD8 2.000,00 06/03/2025 68
21 1_24 del 05/03/2025 0 F16J2000145000

28/11/2024

2022/528
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2025 000044 TDO1 n. CF: 01995120019 CSI Piemonte 31/12/2024 30/01/2025 2024-32003-1.03.02.19.004-33 B50657088F 1.500,00 04/03/2025 33
22 5600002204 del 04/03/2025 0
31/12/2024 2024/489
2025 000028 TDO1n.900del CF: 02283760011 Pierre S.r.l. 18/12/2024 17/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-49 B2A09FB2DC 67.326,66 20/02/2025 34
24 18/12/2024 ART. 17-TER 20/02/2025 0
2024/385
2025 000042 TD24 n. CF: 01786630044 Bl ESSE S.P.A. 22/12/2024 21/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/B-102  B25CD801D0 6.600,00 06/03/2025 44
25 2024/79687 del  Scissione dei pagamenti-Art.17-ter Dpr n.633/1972 05/03/2025 0 F18C2400022000
18/12/2024 2024/253
2025 000024 TDO1 n. 4 del CF: FMRMLL91M43L049S Dott.ssa Mariella Fumarola 17/12/2024 16/01/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/A-97 Z293BE862E 8.320,00 20/02/2025 35
27 16/12/2024 20/02/2025 0 F16J1800023000
2023/311
2025 000054 TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  31/12/2024 30/01/2025 2024-21013-1.03.01.02.999-11 Z282E22D95 293,38  06/03/2025 35
28 1010935499 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 05/03/2025 0
30/12/2024 2024/15
2025 000030 TDO1n. 1 del CF: 06221710657 LEVANTE SOC. CONSORTILE A R.L. 14/01/2025 13/02/2025 2023-21013-2.02.02.01.999/B- 9873444FBA 262.788,63  20/02/2025 7
29 13/01/2025 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 20/02/2025 0 22002 F16C2200008000
2023/486
2025 000057 TDO1 n.47/FEL CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 18/12/2024 17/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B4318FC700 4.170,00 19/03/2025 61
30 del 18/12/2024 19/03/2025 0
2024/387
2025 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.005-28 265,02  03/03/2025 46
31 2400022086-PA  S.p.A. 03/03/2025 0
del 17/12/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 10/06/2024 - 202416
01/12/2024
2025 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  17/12/2024 16/01/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-28 100,00 03/03/2025 46
31 2400022086-PA  S.p.A. 03/03/2025 0
del 17/12/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 10/06/2024 - 2025/2
01/12/2024
2025 000062 TDO1n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  17/12/2024 16/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.005-28 282,97 03/03/2025 46
32 2400022085-PA S p.A. 03/03/2025 0
del 17/12/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 10/06/2024 - 2024/6
01/12/2024
2025 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  17/12/2024 16/01/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-28 485,06 03/03/2025 46
33 2400022088-PA  S.p.A. 03/03/2025 0

del 17/12/2024

Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 06/06/2024 -

2025/2
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01/12/2024
2025 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  17/12/2024 16/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.005-28 5,29 03/03/2025 46
34 2400022087-PA  S.p.A. 03/03/2025 0
del 17/12/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/09/2024 - 202416
01/12/2024
2025 000073 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  17/12/2024 16/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.005-28 343,56  03/03/2025 46
35 2400022084-PA S p.A. 03/03/2025 0
del 17/12/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 10/06/2024 - 2024/6
01/12/2024
2025 000060 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 20/12/2024 19/01/2025 2023-32003-1.03.02.09.009-53 9544419FB5 12.302,35 17/03/2025 57
36 2024015644 del 17/03/2025 0
20/12/2024 2023/58
2025 000045 TDO1n.119del CF:11119680152 DASTOR S.R.L 17/12/2024 16/01/2025 2024-32003-1.03.01.02.006-34 B4B2EEF418 600,00 17/03/2025 60
37 17/12/2024 Arcadi 17/03/2025 0
2024/459
2025 000106 TDO6 n. V00022 CF: GLVFNC47C08L219L GALVAGNO FRANCO 12/12/2024 11/01/2025 2021-21013-2.02.03.06.001/A-96 Z61344F67D 5.455,84 06/03/2025 54
38 del 10/12/2024  Servizio di progettazione strutturale e direzione operativa 05/03/2025 0 F16J2000145000
bastioni 2021/467
2025 000058 TDO6 n. 11 del CF: SCHGLI8B6P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 19/12/2024 18/01/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-35 B045CCO3E3 8.320,00 06/03/2025 47
39 19/12/2024 TD 4031465 CIG B045CCO03E3 Incarico di Supporto al RUP 05/03/2025 0
2024 1l PARTE 2024/44
2025 000026 TDO1 n.285del CF: 12501780014 MINIMARKET STUDIO SRL 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.09.004-50 8.300,00 20/02/2025 36
40 16/12/2024 20/02/2025 0
2024/531
2025 000070 TD24n.1/1323  CF: 03067340012 WALBER SRL 09/12/2024 08/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-42 B427DB6444 13.500,00 06/03/2025 57
41 del 30/11/2024 VENDITA 05/03/2025 0
2024/410
2025 000071 TD24n.1/1324 CF: 03067340012 WALBER SRL 09/12/2024 08/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-44 BO6FODC133 5.000,00 06/03/2025 57
42 del 30/11/2024  VENDITA 05/03/2025 0
2024/57
2025 000027 TDO1n.636/24 CF: 03863040014 PIATINO S.A.S. di Monticone Piatino Gioele 26/08/2024 25/09/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B2C4376618 1.200,00 20/02/2025 148
43 del 26/08/2024 & C. 20/02/2025 0
2024/235
2025 000029 TDO1 n. 100 del CF: 02438300010 PRODIM S.R.L. 24/10/2024 23/11/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-35 B14920F20A 6.224,40  20/02/2025 89
44 23/10/2024 FATTURA 20/02/2025 0
2024/125
2025 000074 CF: SVALNROOP47L219P SAVIO ELEONORA 23/10/2024 22/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33D9A320B 150,00 27/02/2025 97
45 Parcella prestazione occasionale. Servizio musicista per 27/02/2025 0
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serata Estate Reale 12/07/2024 2024/360
2025 000075 CF: BTTSMN95T09C722N BOTTINO SIMONE 06/11/2024 06/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33F2671FA 150,00 27/02/2025 83
46 parcella prestazione occasionale. Servizio musicista estate 27/02/2025 0
realedel 5/7/2024 2024/358
2025 000076 CF: CSSFNC93T10A494Z CASSONE FRANCESCO 04/11/2024 04/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33D8C9E21 150,00 27/02/2025 85
a7 Parcella prestazione occasionale Servizio musicista serata 27/02/2025 0
Estate Reale del 12/7/2024 2024/396
2025 000078 CF: BRBPTR01P26A859A BARBERA PIETRO 28/09/2024 28/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33F29F031 750,00 27/02/2025 122
48 Parcella prestazione occasionale. Servizio tecnico del suono 27/02/2025 0
Serate Estate Reale 2024/535
2025 000077 CF: BRNMME96A46L219A BRUNO EMMA 30/10/2024 29/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33D2166E0 150,00 27/02/2025 90
49 Parcella prestazione occazionale. servizio musicista serata 27/02/2025 0
Estate Reale 2024/369
2025 000079 CF: DLSVNI95M25L219U DEL SANTO IVAN 30/10/2024 29/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33F244517 150,00 27/02/2025 90
50 Parcella prestazione occaionale servizio musicista per serata 27/02/2025 0
Estate Reale del 5/7/2024 2024/357
2025 000080 CF: DGRMNL04H01H3550 DI GERONIMO MANUEL 31/10/2024 30/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33D1600B1 150,00 27/02/2025 89
51 PARCELLA PRESTAZIONE OCCASIONALE, SERVIZIO 27/02/2025 0
MUSICISTA SERATA ESTATE REALE DEL 23/08/2024 2024/380
2025 000081 CF: MRTNDROOH19C927M AMORETTI ANDREA 31/10/2024 30/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33F21D4E8 150,00 27/02/2025 89
53 Parcella prestazione occasionale, servizio musicisti per serata  27/02/2025 0
Estate Reale del 05/07/2024 2024/348
2025 000083 CF: BRDLCUOOB45H223V BOIARDI LUCIA 30/10/2024 29/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33D75D1C3 150,00 27/02/2025 90
54 Parcella prestazione occasionale servizio musicisti serata 27/02/2025 0
Estate Reale del 26/07/2024 2024/366
2025 000084 CF: CNTMRT93P501470Z CONTE MARTA 01/11/2024 01/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33D32EDEE 150,00 27/02/2025 88
55 Parcella prestazione occasionale. performance musicale 27/02/2025 0
Estate Reale serata del 16/08/2024 2024/371
2025 000085 CF: DVNCCL99P47G482A DE NOVELLIS CECILIA 12/11/2024 12/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33F16E47E 150,00 27/02/2025 77
56 Parcella prestazione occasionale, pperformance musicale 27/02/2025 0
Estate reale serata del 5/7/2024 2024/354
2025 000086 CF: DCRDRN90M14H501G DI CARLO ADRIANO 30/10/2024 29/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33DD375F2 150,00 27/02/2025 90
57 Parcella prestazione occasionale Esecuzione musicale serata  27/02/2025 0
Estate reale del 12/07/2024 2024/356
2025 000087 CF: FRRGMR84B02L682Q FERRARIO GIANMARIA 30/10/2024 07/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33CC09899 150,00 27/02/2025 51
58 Prestazione occasionale Esecuzione musicale serata Estate 27/02/2025 0
Reale del 23/08/2024 2024/377
2025 000088 CF: GLILSEO1H41L219D GIOLA ELISA 16/10/2024 15/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33DB32B4C 150,00 28/02/2025 105
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59 Prestazione occasionale per Esecuzione musicale serata 27/02/2025 0
Estate Reale del 12/07/2024 2024/363
2025 000089 CF: BRRDLN96T272614Z IBARRA DANIEL ENRIQUE 04/11/2024 04/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33F16E47E 150,00 19/03/2025 105
60 Prestazione occasionale, esecuzione musicale serata Estate 19/03/2025 0
Reale del 05/07/2024 2024/536
2025 000090 CF: DNIFNC97E45L219C IDINI FRANCESCA 04/11/2024 04/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33D3D57C0 150,00 28/02/2025 86
61 Prestazione occasionale, esecuzione musicale serata Estate 27/02/2025 0
Reale del 16/08/2024 2024/372
2025 000091 CF: SLILBT93B47D969K ISOLA ELISABETTA 01/11/2024 01/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33D45E8CE 150,00 28/02/2025 89
62 Prestazione occasionale, esecuzione musicale serata Estate 27/02/2025 0
Reale del 16/08/2024 2024/373
2025 000093 CF: LBRDNT73E29H355J LIBERATORE DONATO 18/10/2024 17/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33DACES8C7 150,00 28/02/2025 103
63 Prestazione occasionale, esecuzione musicale serata Estate 27/02/2025 0
Reale del 12/07/2024 2024/362
2025 000098 CF: MTASFNOOM23D969F MATI STEFANO 11/12/2024 10/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33CF88B2C 150,00 28/02/2025 49
64 Prestazione occasionale, esecuzione musicale serata Estate 27/02/2025 0
Reale del 23/08/2024 2024/379
2025 000094 CF: PGNGSI99E301829S PUGNALE GIOSUE® 31/10/2024 30/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33D7BC029 150,00 28/02/2025 90
65 Prestazione occasionale, esecuzione musicale serata Estate 27/02/2025 0
Reale del 26/07/2024 2024/367
2025 000095 CF: SLALNZ01D07L2190 SALA LORENZO 08/11/2024 08/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33CE14831 150,00 28/02/2025 82
66 Prestazione occasionale, esecuzione musicale serata Estate 27/02/2025 0
Reale del 12/07/2024 2024/378
2025 000096 CF: SFRTCR04P24L219T SFERRAZZA TANCREDI 13/12/2024 12/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33C92DC87 150,00 28/02/2025 a7
67 Prestazione occasionale esecuzione musicale serata estate 27/02/2025 0
Reale del 23/08/2024 2024/376
2025 000097 CF: TNSNDRO03B05Z129L TANASE ANDREI 11/11/2024 11/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33DD375F2 150,00 28/02/2025 79
68 Prestazione occasionale, esecuzione musicale serata Estate 27/02/2025 0
Reale del 12/07/202 2024/365
2025 000099 CF: ZCCLRDO03T26A479U ZACCARELLI LEONARDO 30/10/2024 29/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33D86AFBB 150,00 28/02/2025 91
69 Prestazione occasionale Esecuzione musicale serata Estate 28/02/2025 0
Reale del 12/07/2024 2024/359
2025 000101 BOTTIONI PIETRO 30/09/2024 30/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33F28BFAB 900,00 28/02/2025 121
70 Prestazione occasionale servizio tecnico del suono serate 28/02/2025 0
Estate Reale 2024 2024/345
2025 000100 CF: RZZLCA97D54L727M RIZZOTTO ALICE 02/11/2024 02/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33D6163E9 150,00 28/02/2025 88
71 Prestazione occasionale Esecuzione musicale serata Estate 28/02/2025 0

Reale del 16/08/2024

2024/375
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2025 000102 CF: PRSSRN93L47H727H PERSIA SERENA 26/09/2024 26/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33A4D704A 900,00 28/02/2025 125
72 Prestazione occasionale, servizio tecnico suono nelle serate 28/02/2025 0
di Estate Reale 2024 2024/534
2025 000103 CF: QTTLNM64L13F889K QUATTROCCHIO LUCIANO 22/10/2024 21/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-42 B33DBF9F83 150,00  28/02/2025 99
73 MATTEO 28/02/2025 0
Prestazione occasionale, esecuzione musicale serata Estate 2024/364
Reale del 12/07/2024
2025 000031 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/01/2025 22/02/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 2.093,96 03/03/2025 9
74 FE0001202500002Fornitura di energia elettrica 03/03/2025 0
del 22/01/2025 2024/4
2025 000032 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/01/2025 22/02/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 62.764,20 03/03/2025 9
75 FE0001202500002Fornitura di energia elettrica 03/03/2025 0
del 22/01/2025 2024/4
2025 000035 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/01/2025 23/02/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 3.140,84 03/03/2025 8
76 FE0001202500002Fornitura di energia elettrica 03/03/2025 0
del 22/01/2025 2024/4
2025 000033 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/01/2025 23/02/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 1.360,56  03/03/2025 8
77 FE0001202500002Fornitura di energia elettrica 03/03/2025 0
del 22/01/2025 2024/4
2025 000034 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 24/01/2025 23/02/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-25 B173FE16FB 696,67  03/03/2025 8
78 FE0001202500002Fornitura di energia elettrica 03/03/2025 0
del 22/01/2025 2024/4
2025 000108 TDO1 n. 24/P1 del CF: 00909950271 APICE S.R.L. 08/01/2025 07/02/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-44 B44A7A74C1 31.188,20 17/03/2025 38
81 31/12/2024 17/03/2025 0
2024/446
2025 000146 TDO1n. CF: 11290180014 Fabrique - Avvocati Associati 09/01/2025 08/02/2025 2024-21013-1.03.02.12.003-38 10.943,40 31/03/2025 51
82 3/2025/FE del Musei Reali di Torino - CIG B1115CCOB8 TD 4192225 - 28/03/2025 0
03/01/2025 Affidamento del servizio di supporto giuridico ai RUP. 2024/129
2025 000144 TDO1n. FATTPA CF: 10559080014 Be Brand snc di Osella Dario e Romar 24/01/2025 23/02/2025  2024-32003-1.03.01.02.006-34 B4DBE1AD7B 800,00  28/03/2025 33
83 1_25del Diego Javier 27/03/2025 0
24/01/2025 2024/467
2025 000113 TDO1 n. 1/006 del CF: 09678520017 FOMA CH ANDOMA DI DORNETTO 09/01/2025 08/02/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-42 2.054,54  20/03/2025 40
84 09/01/2025 LUANA E GRIFFA DAVIDE S.N.C. 19/03/2025 0
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Servizi alberghieri per il progetto Co.Cre.ART/Estate Reale 2024/508
2025.
2025 000046 TDO1 n. 18 del CF: DDMNNA67S65G482M ANNA DI DOMIZIO 19/07/2024 18/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C-116 500,00 03/03/2025 197
85 19/07/2024 Servizio Interpretariato LIS_BANDO CRT2023 03/03/2025 0
2024/315
2025 000069 TDO1n.453del CF: 08030800018 TRE GALLINE SAS 25/10/2024 24/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.999-43 350,91  04/03/2025 100
89 24/10/2024 IBAN IT96F 06230 01000 000015307979 04/03/2025 0
2024/192
2025 000055 TDO1 n. 338/V del CF: 07989060012 Nethics Srl 28/10/2024 27/11/2024  2024-32003-1.03.01.02.006-34 B405EEFA44 320,00 06/03/2025 99
92 28/10/2024 FATTURA 05/03/2025 0
2024/408
2025 000067 TDO1n.396 del CF: 01121580490 Techne Srl 01/10/2024 31/10/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-36 B33E0B57B2 1.740,00 06/03/2025 126
93 30/09/2024 OdA 8035288 del 02.09.24 - Procedura 759657 - CIG 05/03/2025 0
B33E0B57B2 2024/335
2025 000145 TDO1n. CF: 11290180014 Fabrique - Avvocati Associati 09/01/2025 08/02/2025  2024-21013-1.03.02.12.003-38 10.943,40  31/03/2025 51
94 2/2025/FE del Musei Reali di Torino - CIG B1115CCO0B8 TD 4192225 - 28/03/2025 0
03/01/2025 Affidamento del servizio di supporto giuridico ai RUP 2024/129
2025 000115 TDO1 n. 10 del CF: RCCMRC63T03L750G Marco Ricciardiello 09/01/2025 08/02/2025 2024-32003-1.03.02.01.008-2 7.612,80 20/03/2025 40
926 09/01/2025 20/03/2025 0
2024/326
2025 000114 TDO1 n. 114/2025 CF: 02446880060 REAL SECURITY SRL 10/01/2025 09/02/2025  2024-32003-1.03.02.09.004-50 B47CEFE1AA 23.800,00 20/03/2025 39
97 del 07/01/2025 Installazione impianto antifurto + Servizio di manutenzione 20/03/2025 0
annuale dei sistemi di gestione dell impianto di 2024/532
videosorveglianza e antifurto
2025 000111 TDO1n.5189/E CF: 01698960547 PLURIMA S.P.A. 03/01/2025 02/02/2025  2024-32003-1.03.02.07.001-18 B4D8538C8A 10.490,00  19/03/2025 45
98 del 31/12/2024 FATTURA 19/03/2025 0
2024/496
2025 000141 TDO1n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 02/01/2025 01/02/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-44 12.000,00 28/03/2025 55
99 1_25 del 27/03/2025 0
02/01/2025 2024/349
2025 000142 TDO1 n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 10/01/2025 09/02/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-17 21.421,00 28/03/2025 47
100 127_24 del 27/03/2025 0
31/12/2024 2024/318
2025 000107 TDO1 n. 0001PA CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI  03/01/2025 02/02/2025  2024-32003-1.10.04.01.003-47 B4FAE7DF16 1.500,00 06/03/2025 32
101 del 03/01/2025 S.R.L. 06/03/2025 0

AFFIDAMENTO SERVIZIO BROKERAGGIO PER
L"ACQUISTODI PRODOTTO ASSICURATIVO DEL TIPO

2024/469
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RCT/RCO PER IL COMPLESSO DEI MUSEI REALI-
RINNOVO POLIZZA RCT , ANNO 2025-AP.CE 5 A POL.
407953566-BILANCIO 2024. VOCE D
2025 000132 TDO1 n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 14/01/2025 13/02/2025 2024-32003-1.03.02.16.002-48 6,88  28/03/2025 43
102 1025008664 del  31921118-001 27/03/2025 0
13/01/2025 2024/61
2025 000116 TDO1 n. 373/FPA CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 09/01/2025 08/02/2025  2024-21013-1.03.02.13.003-31 B0458607A1 91,00 24/03/2025 44
103 del 31/12/2024 24/03/2025 0
2024/11
2025 000109 TDO1 n. CF: 07875740016 ARCAS SPA 09/01/2025 08/02/2025 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82 9449829595 68.520,22  19/03/2025 39
104 FT000053 del 19/03/2025 0 F12C1600073000
31/12/2024 2022/684
2025 000040 TDO1 n. CF: 07875740016 ARCAS SPA 09/01/2025 08/02/2025 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82 9449829595 639.402,49  19/03/2025 39
105 FT000054 del 19/03/2025 0 F12C1600073000
31/12/2024 2022/684
2025 000119 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  02/01/2025 01/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-28 238,34  31/03/2025 58
106 2400023433-PA  Sp.A. 31/03/2025 0
del 31/12/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2024 - 2025/2
31/12/2024
2025 000120 TDO1n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  02/01/2025 01/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-28 181,73  31/03/2025 58
107 2400023411-PA S p.A. 31/03/2025 0
del 31/12/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2024 - 2025/2
31/12/2024
2025 000126 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 04/01/2025 03/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-23 30,75  25/03/2025 50
108 M002291088 del 25/03/2025 0
01/01/2025 2025/3
2025 000112 TDO1n.19PA  CF: 97662370010 CENTRO PER LA CONS. ED IL REST 09/01/2025 08/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B3665AD66E 20.000,00 19/03/2025 39
109 del 31/12/2024  BENI CULTUR. LA VENARIA REALE 19/03/2025 0 23003 F12F2200037000
FATTURA 2024/406
2025 000123 TD24n.1/1378 CF: 03067340012 WALBER SRL 03/01/2025 02/02/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-44 BO6FODC133 59,70  24/03/2025 50
111 del 31/12/2024 VENDITA 24/03/2025 0
2024/57
2025 000123 TD24n.1/1378 CF: 03067340012 WALBER SRL 03/01/2025 02/02/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-44 BO6FODC133 2.275,30  24/03/2025 50
111 del 31/12/2024  VENDITA 24/03/2025 0
2024/445
2025 000118 CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI  21/03/2025 20/04/2025  2025-32003-1.10.04.01.003-47 50,00 21/03/2025 -30
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112 S.R.L. 21/03/2025 0
integrazione cfopertura assicurativa Carrozza 12.03.2025 alle 2025/37
ore 24.00 del 16.04.2025
2025 000124 TDO1 n. 12/E del CF: MRLMRC48L19L219M MARCO MERULA 25/01/2025 24/02/2025  2024-21013-1.03.01.02.007-15 B508640C74 1.300,41  28/03/2025 32
113 25/01/2025 28/03/2025 0
2024/490
2025 000125 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 29/01/2025 28/02/2025  2024-21013-1.03.02.05.006-29 B15B22F6B6 9.816,33  28/03/2025 28
115 FE0001202500004Fornitura di gas naturale 28/03/2025 0
del 29/01/2025 2024/5
2025 000148 TDO2 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 31/01/2025 02/03/2025  2024-21013-1.03.02.05.006-29 B15B22F6B6 35.522,24  28/03/2025 26
116 FE0001202500004Fornitura di gas naturale 28/03/2025 0
del 30/01/2025 2024/5
2025 000148 TDO2n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 31/01/2025 02/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-29 B15B22F6B6 21.566,18 28/03/2025 26
116 FE0001202500004Fornitura di gas naturale 28/03/2025 0
del 30/01/2025 2025/39
2025 000117 TDO1n. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 31/01/2025 02/03/2025  2025-21013-1.03.02.02.999-43 370,38  31/03/2025 29
118 0000650103AMCL1Syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 31/03/2025 0
del 30/01/2025  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2025/51
2025 000128 CF: 97817290014 ASSOCIAZIONE DONNE AFRICA 25/03/2025 24/04/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B45417B628 5.000,00 25/03/2025 -30
122 SUBSAHARIANA E Il GENERAZIONE 25/03/2025 0
Estate Reale Concerti, conferenze e laboratori didattici in 2024/400
occasione della celebrazione dei 300 anni del Museo di
antichita
2025 000150 TDO1 n. FPA 1/25 CF: ZCCNRL95P61F335V Zaccagni Andrea Luisa 16/01/2025 15/02/2025  2024-21013-1.03.02.12.003-38 BOC2B77826 3.016,00 31/03/2025 44
125 del 16/01/2025 28/03/2025 0
2024/309
2025 000134 TDO1n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 17/01/2025 16/02/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-20 9544419FB5 60.301,20 31/03/2025 43
127 32500663 del 31/03/2025 0
17/01/2025 2024/74
2025 000130 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  02/01/2025 01/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-28 561,58  31/03/2025 58
129 2400023436-PA  S.p.A. 31/03/2025 0
del 31/12/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2024 - 2025/2
31/12/2024
2025 000121 TDO1n. CF: 07937540016 SMAT - Societa” Metropolitana Acque Torino 02/01/2025 01/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-28 61,02 31/03/2025 58
130 2400023435-PA S p.A. 31/03/2025 0
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del 31/12/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2024 - 2025/2
31/12/2024
2025 000137 TDO1n. CF: 07937540016 SMAT - Societa” Metropolitana Acque Torino 02/01/2025 01/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-28 284,19  31/03/2025 58
131 2400023434-PA S p.A. 31/03/2025 0
del 31/12/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2024 - 2025/2
31/12/2024
2025 000129 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  02/01/2025 01/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-28 651,81  31/03/2025 58
132 2400024058-PA  S.p.A. 31/03/2025 0
del 31/12/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2024 - 2025/2
31/12/2024
2025 000152 TDO1 n. 53/V del CF: 07989060012 Nethics Srl 17/01/2025 16/02/2025 2024-32003-1.03.02.19.001-36 B4DDA44B5D 2.850,00 31/03/2025 43
133 17/01/2025 FATTURA 31/03/2025 0
2024/463
2025 000138 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 02/02/2025 04/03/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-44 12.000,00 31/03/2025 27
134 4_25 del 28/03/2025 0
02/02/2025 2024/349
2025 000136 TDO1n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  02/01/2025 01/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-28 260,61  31/03/2025 58
135 2400023432-PA S p.A. 31/03/2025 0
del 31/12/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2024 - 2025/2
31/12/2024
TOTALE --> 2.072.692,15

Indice di tempestivita dei pagamenti: 34,41 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




